

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติก (ยางพารา) รหัสทาง ปริมาณหมู่ที่ ๖ บ้านหนองทราย ตำบลหนองทราย ถึงเขตติดต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านหัววัง ตำบลอนเจดีย์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย เทศบาลตำบลหนองทราย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองทราย/เทศบาลตำบลหนองทราย (e-bidding)
 ๓,๓๐๐ เมตร

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาดังกล่าว | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1 งานลูกรังถมดินทางเดิมและบดอัด | ตร.ม. | 16,500.000 | 6.33 | 104,445.00 | 1.3611 | 8.61 | 142,160.08 |
| 2 | 1.2 งานพื้นทางหินคลุก (BASE COURSES) | ลบ.ม. | 2,475.000 | 326.06 | 806,998.50 | 1.3611 | 443.80 | 1,098,405.65 |
| 3 | 1.3 งานพื้นทางลูกรัง | ลบ.ม. | 2,475.000 | 326.06 | 806,998.50 | 1.3611 | 443.80 | 1,098,405.65 |
| 4 | 1.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. | ตร.ม. | 825.000 | 264.34 | 218,080.50 | 1.3611 | 359.79 | 296,829.36 |
| 5 | 1.5 งานลาดแอสฟัลต์ ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 16,500.000 | 28.78 | 474,870.00 | 1.3611 | 39.17 | 646,345.55 |
| 6 | 1.6 งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 616.000 | 247.00 | 152,152.00 | 1.3611 | 336.19 | 207,094.08 |
| 7 | 2. งานไหล่ทาง(SHOULDER) 2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม | ลบ.ม. | 495.000 | 326.06 | 161,399.70 | 1.3611 | 443.80 | 219,681.13 |
| 8 | 3. งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก(CLEARING AND GRUBBING) 3.1 งานถางป่าและขุดต่อ หนาตื้น | ตร.ม. | 6,600.000 | 0.96 | 6,336.00 | 1.3611 | 1.30 | 8,623.92 |

ชัยรัตน์ ทรงประกอบ

25 มิถุนายน 2563 15:21:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติก (ยางพารา) รหัสทาง บริเวณหมู่ที่ ๖ บ้านหนองทราย ตำบลหนองทราย ถึงเขตติดต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านหัววัง ตำบลอนเจดีย์ กว้าง ๔ เมตร ยาว

๓.๓๖๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย เทศบาลตำบลหนองทราย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองทราย/เทศบาลตำบลหนองทราย
ผู้มีอำนาจลงนาม/เซ็นชื่อ/ลงนาม (e-bidding)

| | |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 3,717,545.42 |
|-------------|--------------|

ชัยรัตน์ ทรงประกอบ

25 มิถุนายน 2563 15:21:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ยกเว้น) บริเวณหมู่ที่ ๖ บ้านหนองทราย ตำบลหนองทราย ถึงเขตติดต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านห้วยวัง ตำบลดอนเจดีย์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย เทศบาลตำบลหนองทราย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองทราย/เทศบาลตำบลหนองทราย

ชัยรัตน์ ทรงประกอบ

(ชัยรัตน์ ทรงประกอบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะพงศ์ กิจประสงค์

(ชนะพงศ์ กิจประสงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

dt Damm

(ประวิทย์ ว่องประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง